



தமிழ்நாடு அரசுப்பணியாளர் தேர்வாணையம்

செய்தி வெளியீட்டு எண்:86/2023

நாள்:01.12.2023

செய்திக்குறிப்பு

தமிழ்நாடு அரசுப் பணியாளர் தேர்வாணையத்தின் அறிவிக்கை எண்.26/2023,நாள் 25.11.2023-ல் தமிழ்நாடு வேளாண்மை மற்றும் தோட்டக்கலைத் துறைகளில் அடங்கிய உதவி வேளாண்மை அலுவலர் மற்றும் உதவி தோட்டக்கலை அலுவலர் பதவிகளுக்கான எழுத்துத் தேர்வு (கணினி வழித் தேர்வு) 07.02.2024 முற்பகல் மற்றும் பிற்பகல் சென்னை, கோயம்புத்தூர், மதுரை, திருச்சிராப்பள்ளி, திருநெல்வேலி, சேலம் மற்றும் வேலூர் ஆகிய மையங்களில் நடைபெறுவதாக அறிவிக்கப் பட்டிருந்தது. மேற்படி தேர்வுக்கு தஞ்சாவூர் தேர்வு மையத்தை தேர்வு செய்த விண்ணப்பதாரர்களுக்கு அருகிலுள்ள திருச்சிராப்பள்ளி தேர்வு மையம் ஒதுக்கப்படும் எனத் தெரிவிக்கப்படுகிறது.

அஜய் யாதவ் இ.ஆ.ப.

தேர்வுக் கட்டுப்பாட்டு அலுவலர்/

செயலாளர்(பொறுப்பு)



TAMIL NADU PUBLIC SERVICE COMMISSION

PRESS RELEASE No.86/2023

Dated: 01.12.2023

PRESS RELEASE

In the Notification No.26/2023, dated 25.11.2023, Commission has already announced the Examination through CBT mode for the posts of Assistant Agricultural Officer and Assistant Horticultural Officer included in the Tamil Nadu Agriculture Service and Tamil Nadu Horticulture Services. The examination is scheduled to be held on 07.02.2024 (F.N. & A.N.) and is to be conducted in the following district centres i.e., Chennai, Coimbatore, Madurai, Trichirappalli, Tirunelveli, Salem and Vellore. It is informed that the candidates who have opted the Thanjavur examination centre will be allotted to the nearest Tiruchirappalli examination centre for this examination.

**Ajay Yadav, I.A.S.,
Controller of Examinations/
Secretary (i/c)**